

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.71 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать одна тысяча триста семьдесят рублей 58 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,83		31 370,58
ЖЭС-1					8,83		31 370,58
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00007248 Труба, d=216мм, толщ.стали 0,55мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	5 081,32	1 270,33
				шт	2	316,67	633,34
2	2	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00006188 Охват d=216	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,4	3 280,83	1 312,33
				шт	4	108,61	434,44
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	449,51	1 798,04
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	1 035,78	4 143,13
5	5	Консервация фасада с люлек 00-00008174 Цемент М-400 Д-20 (50кг)	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,18	126 926,39	22 846,75
				отремонтированной повед кг	10	8,67	86,70
Прямые затраты по разделу:							12 865,71
Накладные расходы по разделу:							8 287,07
Сметная прибыль по разделу:							4 989,38
НДС 20% по разделу:							5 228,43
Итого по разделу, включая НДС:							31 370,58
Прямые затраты по всем разделам:							12 865,71
Накладные расходы по всем разделам:							8 287,07
Сметная прибыль по всем разделам:							4 989,38
НДС 20% по всем разделам:							5 228,43
Итого по всем разделам, включая НДС:							31 370,58

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин